

BLÅSUT

BULLETTINEN

April 2024

Matavfall

Föreningen har haft problem med att matavfall fastnar under våra markbehållare på Gröna Gatan samt Blåsutgatan 10-12. Vi vill nu uppmana alla att slänga matavfallet på bästa sätt för att motverka detta problem.

1. Se till att alltid slänga matavfallet i en brun påse.
2. Påsen får inte fyllas hela vägen upp utan behöver stängas genom att rullas ihop på toppen. Detta för att säkerställa att matavfallet stannar i påsen och inte hamnar löst i kärlet där det smutsar ner och fastnar en längre tid.

I samband med detta har vi varit i kontakt med Kretslopp & vatten samt Renova som tömmer. För alla info städas kärlet för matavfall 1 gång per år. Föreningen kommer även att beställa service inklusive städ på alla sina kärlet 2 gånger per år utav PWS för att se om det ger effekt.

Megaloppis i Majorna den 26 maj

Föreningen vill passa på att informera att om man har saker man vill bli av med, och som någon annan kanske kan ha nytta av, så är Megaloppisen ett utmärkt tillfälle att rensa ur garderober och förråd. Det kostar inget att delta och man kan bara dyka upp och börja sälja. Loppisen kommer finnas mellan Stigbergstorget, Mariaplan och Kungsladugård. Dock är det lämpligt att kolla upp mer exakt vilka gater som det är sökt tillstånd för. Gröna Gatan är exempelvis inte lämpligt då det är en utrymningsväg för räddningstjänsten liksom en gång och cykelbana.

Håll dig informerad via Facebooksidana Megaloppis i Majorna, https://www.facebook.com/megaloppisimajorna/?locale=sv_SE.

Airbnb och regler för andrahandsuthyrning

Med tanke på den, för många, ansträngda ekonomiska situationen har styrelsen beslutat att även i år tillåta korttidsuthyrning av lägenheter under sommaren 2024. Denna möjlighet att hyra ut kanske kan dryga ut semesterkassan lite. Du som medlem behöver göra en anmälan om korttidsuthyrning via formuläret på hemsidan. Ska du under en längre period hyra ut i andrahand gäller som vanligt att du måste ha styrelsens godkännande. Läs mer på hemsidan om vad som gäller <https://brfblasut.se/mitt-boende/korttidsuthyrning>.

Parkeringsplatser finns att hyra

Styrelsen har under våren genomfört en inventering av parkeringsplatser som föreningen förfogar över att hyra ut. Det finns i dagsläget lediga platser både i garage och utomhus samt flera lediga MC-platser. Föreningen äger parkeringsplatser i samtliga garage samt utomhus vid Lilla gatan och Gröna gatan 57. Från och med den 2/5 kommer en ny kö att öppnas, det är först till kvarn som gäller. För att ställa dig i kön kan du anmäla dig i formuläret på hemsidan eller kontakta förvaltaren. Observera att kön öppnar den 2/5, det är först då du kan ställa dig i kö. Förvaltaren kommer sedan att i turordning matcha de ansökande med en parkering så långt det räcker. Om du inte får en parkering vid första tillfället behåller du din köplats och blir kontaktad när det finns en ledig plats.

Priserna för hyra av parkering 2024:

<u>Bil</u>	<u>MC</u>
Varmgarage 1200kr	Varmgarage 600kr
Kallgarage 1000kr	Kallgarage 500kr
P-plats ute 800kr	

Om du vet med dig att du otillåtet står parkerad på en plats som inte tillhör din bostad ber vi dig att flytta på din bil/MC och ställa dig i kön.

Informationsmöten 23 och 24 april

Styrelsen vill påminna om de två informationsmöten som kommer hållas senare i april, den 23 april kl. 19 i Festblåsan, Blåsutgatan 6, och den 24 april kl. 19 i gästlägenheten på Gröna Gatan 41. Samma info kommer att ges vid båda tillfällena. Mötena är till för både nyinflyttade och för de som redan bott i föreningen en tid. Styrelsen kommer att informera om vad som är på gång och besvara frågor från medlemmarna. Anmäl gärna om du/ni tänker komma till sekreterare@brfblasut.se. Välkommen!

Mosaik

Den 3 och 4 april var vi ett antal entusiaster som kom till Seglarsalen och la mosaik med hjälp av mosaikfabrikens duktiga och trevliga medarbetare. De är också väldigt hjälpsamma, så trots att vi inte var så många så lyckades vi åstadkomma 17 tavlor som så småningom ska sättas på trista betongväggar. Tavlorna ska sitta ovanför garageinfarten på Lilla gatan så att man kan se dem från Slottsskogsgatan. Räcker det så kanske några hamnar vid garageinfarten på Blåsutgatan.

Avboka tvättid

Det är inte alltid man hinner till sin bokade tvättid, av olika skäl. Med det digitala bokningssystemet är det emellertid lika lätt att avboka som att boka tid i telefonen eller datorn. Gör gärna detta när du märker att du inte kommer utnyttja din bokade tid. Då kanske någon annan kan använda den istället.

Styrelsen
Brf Blåsut